
 
Uchwała Nr 579/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego  

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zgłoszenia do objęcia funkcji członka rady nadzorczej 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       

o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 

funkcje publiczne (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz.1393) w zw. z art. 173 

ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeka spółek handlowych (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1577 z późn. zm.),  

uchwala się, co następuje : 

§1. Zarząd Powiatu Słubickiego zgłasza Pana Wojciecha Woropaja - 

Sekretarza Powiatu Słubickiego jako reprezentanta Powiatu Słubickiego do 

pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach sp. z o.o. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 
 


